
ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ОД ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Аеродром Скопје ООУ „Димитар Македонски“ Андреј Антов Македонски 9 Сузана Кузмановска
Аеродром Скопје ООУ ,, Лазо Ангеловски" Дамјан Кузмановски македонски 9 Mарина Кујунџиева
Аеродром Скопје ООУ ,, Лазо Ангеловски" Сара Стојилевска македонски 9 Mарина Кујунџиева
Аеродром Скопје ООУ „Лазо Ангеловски" Лука Анастасов Македонски 9 Јулијана Макисмовска
Аеродром Скопје ООУ „Лазо Ангеловски" Михаил Цветановски Македонски 9 Јулијана Макисмовска
Аеородром Скопје ООУ„Блаже Конески“ Теодора Поповска македонски 9 Тодорка Стојчевска
Аеородром Скопје ООУ„Блаже Конески“ Јана Ристовска македонски 9 Тодорка Стојчевска
 Аеродром Скопје ООУ „Александар Македонски“ Самоил Тасевски македонски 9 Михајло Христов
Аеродром Скопје ООУ" Љубен Лапе" Драган Цакирпалоглу Македонски 9 Анета Пауноска
Аеродром Скопје ООУ „Љубен Лапе" Марија Стојческа Македонски 9 Невенка Стоева
Аеродром Скопје ООУ „Љубен Лапе" Одисеј Тренов Македонски 9 Невенка Стоева
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Елена Цуцулова македонски 9 Виолета Каркинска
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Дамјан Младеновски македонски 9 Виолета Каркинска
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калина Јакимовска македонски 9 Виолета Каркинска
Битола Битола ООУ. „Стив Наумов" Јана Филиповска Македонски 9 Стефанија Трајковска Грујовска
Битола Битола ООУ. „Стив Наумов" Ана Марија Јовановска Македонски 9 Стефанија Трајковска Грујовска
Битола Битола ООУ. „Стив Наумов" Михаил Тодоровски Македонски 9 Стефанија Трајковска Грујовска
Битола Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Михаел Стојановски македонски 9 Eмилија Кокиновска
Битола Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Евгенија Груевска македонски 9 Гордана Богоевска
Битола Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Стефан Василевски македонски 9 Гордана Богоевска
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Ѓорѓи Стојанов Македонски 9 Методиј Богоевски
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Тамара Корлеска Македонски 9 Методиј Богоевски
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Константин Костевски Македонски 9 Методиј Богоевски
Битола Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Стефан Стефановски македонски 9 Даниела Ристова
Битола Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Димитар Дарковски македонски 9 Даниела Ристова
Битола Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Михаил Кајтез македонски 9 Даниела Ристова
Битола Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Марија Костадиноска Македонски 9 Елизабета Каровска
Битола Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Јана Китановска Македонски 9 Елизабета Каровска
Богданци Богданци Петар Мусев Ангела Стојкова Македонски 9 Дитка Дронова
Богданци Богданци Петар Мусев Сара Минова Македонски 9 Дитка Дронова
Брвеница Челопек 7 Marsi Florent Durmishi Албански 9 Daim Durmishi
Брвеница Челопек 7 Marsi Amar Mehdiji Албански 9 Daim Durmishi
Брвеница Челопек 7 Marsi Sumeja Fejzullai Албански 9 Daim Durmishi
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Доријан Бадаревски Македонски 9 Санела Тренова
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Ангел Цветаноски Македонски 9 Санела Тренова
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Марија Младеновска Македонски 9 Санела Тренова
Бутел Бутел Живко Брајковски Јана Петрушевска македонски 9 Саниа Качар



Бутел Бутел Панајот Гиновски Магдалена Ѓорѓијовска македонски 9 Виолета Тодоровска
Бутел Бутел Панајот Гиновски Миа Дробицки македонски 9 Виолета Тодоровска
Бутел Бутел Панајот Гиновски Виктор Патров македонски 9 Виолета Тодоровска
Велес Велес ООУ ''Васил Главинов'' Елена Попова македонски 9 Методија Бузалковски
Велес Велес ООУ ''Васил Главинов'' Антонио Нелчев македонски 9 Методија Бузалковски
Велес Велес ООУ Васил Главинов Христијан Ставревски Македонски 9 Ленче Петрушевска
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Бабунска македонски 9 Оливера Пановска
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Евгенија Костовска македонски 9 Оливера Пановска
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Искра Јосмова македонски 9 Оливера Пановска
Велес Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Сеада Шабановиќ Македонски 9 Рамо Биберовиќ
Велес Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Енес Кицара Македонски 9 Рамо Биберовиќ
Велес Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Инела Мавриќ Македонски 9 Рамо Биберовиќ
Виница Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Бојан Димитров македонски 9 Златко Ампов
Виница Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Јана Беќарска македонски 9 Златко Ампов
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Иван Иванов македонски 9 Марија Трајчевска
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Ристов македонски 9 Марија Трајчевска
Виница Виница ООУ Гоце Делчев Хани Стојмирова Македонски 9 Марија Трајчевска
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Андреа Тофилоска македонски 9 Јованка Трпеска
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Albert Selmani албански 9 Радифе Незири
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Mustaf Mustafi албански 9 Радифе Незири
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Arta Kasami албански 9 Радифе Незири
Врапчиште Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Alije Jusufi албански 9 Радифе Незири
Гази Баба Скопје ООУ Григор Прличев Михаил Цветкоски македонски 9 Тоше Столески
Гази Баба Скопје ООУ Григор Прличев Ева Кољачкова македонски 7 Тоше Столески
Гази Баба Скопје ООУ Григор Прличев Ева Јанкова македонски 7 Тоше Столески
Гази Баба Скопје Наум Наумовски Борче Матеа Анастасова Македонски 9 Kатарина Марковска
Гази Баба Скопје Наум Наумовски Борче Јосиф Бурмузски Македонски 9 Катерина Марковска
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Бисера Дрндар македонски 9 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Ања Симоновска македонски 9 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Матеа Санева македонски 9 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Стефан Ѓорѓев Македонски 9 Драган Димитровски
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Стефан Најдевски Македонски 9 Драган Димитровски
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Ива Моневска Македонски 9 Драган Димитровски
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Александар Трајковски Македонски 9 Јована Димовска
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Ангела Ѓорѓиевска Македонски 9 Јована Димовска
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Теодора Петровска Македонски 9 Јована Димовска
Гевгелија Гевгелија ОУ " Владо Кантарџиев" Теодора Сеизова македонски 9 Снежана Аџиева
Гевгелија Гевгелија ОУ " Владо Кантарџиев" Костадин Узунов македонски 9 Снежана Аџиева
Гевгелија Гевгелија ОУ " Владо Кантарџиев" Љубиша Ѓорчевски македонски 9 Снежана Аџиева



Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Марјан Стојковски Македонски 9 Ѓорге Шаренков
Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Филип Митров Македонски 9 Ѓорге Шаренков
Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Никола Мелков Македонски 9 Ѓорге Шаренков
Гевгелија Миравци ООУ Климент Охридски Гордан Николов Македонски 9 Александра Марковска
Градско Градско ООУ Даме Груев Борче Пановски Македонски 9 Весна Стаменкова Бабунова
Градско Градско ООУ Даме Груев Матеј Колев Македонски 9 Весна Стаменкова Бабунова
Градско Градско ООУ Даме Груев Надја Лазова Македонски 9 Весна Стаменкова Бабунова
Гостивар Гостивар О.О.У - ,,ЕДИНСТВО ,, Ели Ѓурчиноска македонски 9 Кристина Ѓорѓевска
Гостивар Гостивар О.О.У - ,,ЕДИНСТВО ,, Дарио Михајловиќ македонски 9 Кристина Ѓорѓевска
Гостивар Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Мила Постоловска македонски 9 Елена Илиеска
Гостивар Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Марија Исакоска македонски 9 Елена Илиеска
Гостивар Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Ана Мариа Мицоска македонски 9 Елена Илиеска
Gostivar Gostivar Ismail Qemali Amar Fejzuli Albanski jazik 9 Lirije Sakiri
Gostivar Gostivar Ismail Qemali Ubejd Jakupi Albanski jazik 9 Lirije Sakiri
Gostivar Gostivar Ismail Qemali Maida Jahja Albanski jazik 9 Lirije Sakiri
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" HARUN BAJRAMI ALBANSKI 9 SIHANA ZAIMI
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" QASHIF ISEINI ALBANSKI 9 SIHANA ZAIMI
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" JUSUF SHAQIRI ALBANSKI 9 SIHANA ZAIMI
Дебар Могорче ООУ „Ристе Ристески“ Рамазан Исламоски македонски 9 Џеладин Алиоски
Делчево Делчево ООУ Св. Климент Охридски Ања Даневска Македонски 9 Маја Стоевска
Делчево Делчево ООУ Св. Климент Охридски Матеј Тутунџиски Македонски 9 Маја Стоевска
Делчево Делчево ООУ Св. Климент Охридски Александар Стојмирски Македонски 9 Маја Стоевска
Делчево с. Разловци ООУ св. Климент Охридски ПУ РазловциИвана Пејчиновска Македонски 9 Маја Стоевска
Дојран Нов Дојран ООУ „Кочо Рацин" Наталија Минчева Македонски 9 Кирил Кречев
Дојран Нов Дојран ООУ „Кочо Рацин" Гроздана Дончовска Македонски 9 Кирил Кречев
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ„Мирче Ацев" Катерина Митревска македонски 9 Сузана Ангелевска
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Петар Михајловски македонски 9 Вера Ангеловска
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Дамјан Милески македонски 9 Вера Ангеловска
Куманово Куманово ООУ Крсте Мисирков Нина Милошевска македонски 9 Валентина Келешова
Куманово Куманово ООУ Крсте Мисирков Лора Николовска македонски 9 Валентина Келешова
Куманово Куманово ООУ Крсте Мисирков Петар Јовановски македонски 9 Валентина Келешова
Куманово Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Антонио Јовановски македонски 9 Данијела Антевска
Куманово Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Мила Стевковска македонски 9 Данијела Антевска
Куманово Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Јован Страшковски македонски 9 Данијела Антевска
Куманово Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Мелани Ангеловска македонски 9 Сања Божиновска Митевска
Куманово Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Сара Стефановиќ македонски 9 Сања Божиновска Митевска
Карпош Скопје ООУ Христијан Тодоровски Карпош Мила Блажевска Македонски 9 Билјана Гичевски
Карпош Скопје ООУ,,Војдан Чернодрински Меланија Кимовска Македонски 9 Љупка Миленковиќ
Карпош Скопје ООУ,,Војдан Чернодрински Изабела Пренковска Македонски 9 Љупка Миленковиќ



Карпош Скопје ООУ,,Војдан Чернодрински Лана Иванова Македонски 9 Љупка Миленковиќ
Карпош Скопје Димо Хаџи Димов Ангелина Дулева Македонски 9 Milena Stojanovska
Карпош Скопје Димо Хаџи Димов Ана Гроздановска Македонски 9 Milena Stojanovska
Карпош Карпош  ООУ „Петар Поп Арсов“ Магдалена Гелевски македонски 9 Маргарита Богоевска
Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Андреа Стевоска македонски 9 Сузана Јакимовска
Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Ива Ивановска македонски 9 Сузана Јакимовска
Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Михаела Атов македонски 9 Сузана Јакимовска
Кавадарци Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Зорана Недева македонски 9 Данче Кузманова
Кавадарци Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Марија Делова македонски 9 Данче Кузманова
Кавадарци Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Славчо Лазов македонски 9 Данче Кузманова
Кавадарци Ваташа  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Анѓелкова македонски 9 Миле Мукаетов
Кавадарци Ваташа  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Латифа Алимова македонски 9 Миле Мукаетов
Кавадарци Ваташа  ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Мери Димова македонски 9 Миле Мукаетов
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Трајче Шатков Македонски 9 Снежана Ристовска
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Весна Ѓорчева Македонски 9 Снежана Ристовска
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Јован Данаилов Македонски 9 Снежана Ристовска
Кисела Вода  Нас. Драчево  ООУ„Рајко  Жинзифов“ Кристина  Петрова македонски 9 Горан Петковиќ
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Јана Дубровска македонски 9 Лилјана Николиќ
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Марија Давчевска македонски 9 Лилјана Николиќ
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Михаил Пауновски македонски 9 Лилјана Николиќ
Кисела Вода н Драчево ООУ Кузман Шапкарев Александра Павловска Македонски 9 Љупчо Велковски
Кривогаштани Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Стефан Наумоски Македонски 9 Оливер Конески
Кривогаштани Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Елена Здравкоска Македонски 9 Оливер Конески
Кочани Кочани ООУ „Никола Карев" Матеа Мишова Македонски 9 Сашко Стефановски
Кочани Кочани ООУ „Никола Карев" Сара Јанева Македонски 9 Сашко Стефановски
Кочани Кочани ООУ „Никола Карев" Мирјана Ѓоргиева Македонски 9 Сашко Стефановски
Кочани Оризари ООУ"Крсте П. Мисирков" Моника Иванова македонски 9 Катерина Михајлоска
Кичево Кичево ООУ" Д-р Владимир Полежиноски" Ева Алексова Македонски 9 Светлана Матеска Трпеска
Кичево Кичево ООУ" Д-р Владимир Полежиноски" Ангела Максимоска Македонски 9 Светлана Матеска Трпеска
Кичево Кичево ООУ" Д-р Владимир Полежиноски" Петар Петрески Македонски 9 Светлана Матеска Трпеска
Лозово Лозово ООУ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО Марија Цветкова Македонски 9 Марина Доневска
Лозово Лозово ООУ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО Теона Бојковска Македонски 9 Марина Доневска
Македонски Брод Македонски Брод ООУ "св Климент Охридски" Анастасија Андова македонски 9 Горан Ѓуроски
Македонски Брод Македонски Брод ООУ "св Климент Охридски" Ѓеорѓи Цветаноски македонски 9 Горан Ѓуроски
Неготино Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Ѓорѓи Димовски македонски 9 Маргарита Терзиева Зафирова
Неготино Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Јованоски македонски 9 Маргарита Терзиева Зафирова
Неготино Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Росана Анѓеловиќ македонски 9 Маргарита Терзиева Зафирова
Охрид Охрид ООУ „Братство Единство" Александар Грујовски Македонски 9 Делче Максимоски
Охрид Охрид Братство Единство Ахмед Сулејман Турски 9 Таип Таибов



Охрид Охрид Братство Единство Елхан Зулфи Турски 9 Таип Таибов
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Теодора Тодороска македонски 9 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Јован Зенгоски македонски 9 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Анастасија Чулческа македонски 9 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Охрид ООУ „Христо Узунов" Aндреј Таневски македонски 9 Хилда Георгиевска
Охрид Охрид ООУ „Христо Узунов" Дамјан Николоски македонски 9 Хилда Георгиевска
Охрид Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Ања Алческа македонски 9 Нине Симоновска
Охрид Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Марија Чифлигароска македонски 9 Нине Симоновска
Охрид Охрид Братство Единство Ахмед Сулејман Турски наставен јазик 9 Таип Таибов
Охрид Охрид Братство Единство Елхан Зулфи Турски наставен јазик 9 Таип Таибов
Петровец с. Петровец  ООУ„Кочо Рацин“ Марта Ордевска македонски 9 Анета Панчевска
Петровец с. Петровец  ООУ„Кочо Рацин“ Матеа Андрејевска македонски 9 Анета Панчевска
Петровец с. Петровец  ООУ„Кочо Рацин“ Мила Ангелковска македонски 9 Анета Панчевска
Прилеп Прилеп ООУ - Рампо Левката Бојан Христоски Македонски 9 Даница Кирилова
Прилеп Прилеп ООУ - Рампо Левката Марија Истанџиоска Македонски 9 Даница Кирилова
Прилеп Прилеп ООУ - Рампо Левката Миа Трајкоска Македонски 9 Даница Кирилова
Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски Ана Марија Николоска Македонски 9 Илија Ристески
Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски Михаела Велеска Македонски 9 Илија Ристески
Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски Благица Бошковска Македонски 9 Илија Ристески
Прилеп Прилеп О.О.У. Кире Гаврилоски - Јане Сергеј Димоски Македонски 9 Милан Јаковоски
Прилеп С. Старо Лагово ТополчаниООУ Круме Волнароски Marija Miloseska Македонски 9 Tamara Blazeska
Прилеп С. Старо Лагово ТополчаниООУ Круме Волнароски Тамара Милошеска Македонски 9 Давор Конески
Прилеп С. Старо Лагово ТополчаниООУ Круме Волнароски Антонио Тошевски Македонски 9 Давор Конески
Прилеп С. Тополчани ООУ Круме Волнароски Анита Манческа Македонски 9 Давор Конески
Прилеп С. Мало Коњари ООУ Страшо Пинџур Бојан Мацов македонски 9 Кристина Тодоровска
Прилеп Прилеп ООУ.Гоце Делчев Леонид Иваноски Македонски 9 Христијан Граороски
Прилеп Прилеп ООУ.Гоце Делчев Матеа Танева Македонски 9 Христијан Граороски
Прилеп Прилеп ООУ.Гоце Делчев Арсениј Солевски Македонски 9 Христијан Граороски
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Блажен Јосев Македонски 9 Христина Манасиев
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Ана Марија Николова Македонски 9 Христина Манасиев
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Лина Младеновска Македонски 9 Христина Манасиев
Ранковце Ранковце ООУ "Христијан Тодоровски - Карпош"Дарио Алексовски македонски 9 Петар Тошевски
Росоман Росоман ООУ „Пере Тошев“ Ивана Симоновиќ македонски 9 Слободан Печевски
Росоман Росоман ООУ „Пере Тошев“ Спасенија Димова македонски 9 Слободан Печевски
Росоман Росоман ООУ „Пере Тошев“ Анастасија Видојковиќ македонски 9 Слободан Печевски
Свети Николе Свети Николе ООУ"Свети Кирил и Методиј" Сара Арсевска Македонски 9 Оливера Лазева-Митева
Свети Николе Свети Николе Свети Кирил и Методиј Mила Манева Македонски 9 Маријана Строиманова
Свети Николе Свети Николе Свети Кирил и Методиј Искра Јованчева Македонски 9 Маријана Строиманова
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Димитар Дечков Македонски 9 Валентина Ѓоргиева



Свети Николе Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Давид Младенов Македонски 9 Валентина Ѓоргиева
Сопиште с. Ракотинци Драга Стојановска Миле Николовски Македонски 9 Зоран Ристески
Сопиште с. Ракотинци Драга Стојановска Марко Златановски Македонски 9 Зоран Ристески
Струга Mislodeszhda Ariz Mena Altiona Mena албански 9 Artim Mata
Струга Mislodeszhda Ariz Mena Emine Xheleshi албански 9 Artim Mata
Струга Fshati Tatesh i Eperm SHFK Orhan Xhemaili Artim Abduramani албански 7,8,9 Artim Meta
Струга f. Tatesh i Eperm Orhan Xhemaili Lindrit Ibraimi албански ?  Artim Abduramani
Струга f. Tatesh i Eperm Orhan Xhemaili Art Maksuti албански ?  Artim Abduramani
Струга f. Tatesh i Eperm Orhan Xhemaili Sara Selim албански 9  Artim Abduramani
Strugë Dollogozhdë Nuri Mazari Gerti Dalipi Gjuhë shqipe 9 Lulzim Lloga
Strugë Dollogozhdë Nuri Mazari Rian Dervishi Gjuhë shqipe 9 Lulzim Lloga
Strugë Dollogozhdë Nuri Mazari Nashiret Mustafai Gjuhë shqipe 9 Lulzim Lloga
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев“ Борис Митев македонски 9 Славчо Упчев
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев“ Фани Митрева македонски 9 Славчо Упчев
Тетово Тетово Братство - Миѓени Лена Јосифоска македонски 9 Елица Склифовска
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Arbes Nuredini албански 9 Ajshe Fetai
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Ela Qamili албански 9 Ajshe Fetai
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Kanita Ibraimi албански 9 Ajshe Fetai
Центар Центар ООУ „Киро Глигоров“ Мишел Пакиќ македонски 9 Елена Стојилковска
Центар Центар ООУ „Киро Глигоров“ Петар Илиев македонски 9 Елена Стојилковска
Центар Скопје ООУ Гоце Делчев Ана Илиевска Македонски 9 Нина В. Георгиева
Центар Скопје ООУ Гоце Делчев Миа Докузова Македонски 9 Нина В. Георгиева
Центар Скопје ООУ Гоце Делчев Марија Стефановска Македонски 9 Нина В. Георгиева
Центар Скопје ООУ „Кочо Рацин" Лукијан Лазаров Македонски 9 Марина Гроздановска
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Матеј Танески Македонски 9 Звонко Димовски
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Ангела Бакева Македонски 9 Звонко Димовски
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Стефан Костенчев Македонски 9 Звонко Димовски
Центар Жупа Броштица OOУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Фатима Исовска македонски 9 Селим Мерсимовски
Чаир Скопје ООУ Хасан Приштина Емин Џоговиќ Македонски 9 Валентина Фидановска
Чаир Скопје ООУ Хасан Приштина Џенан Џоговиќ Македонски 9 Валентина Фидановска
Чаир Скопје ООУ Хасан Приштина Омар Бихорац Македонски 9 Валентина Фидановска
Чаир Cair  Jashar Bej Shkupi Jasin Kerbliqi албански 9 Bajram Selmani
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Raif Abdullau албански 9 Nagihan Daut
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Mumin Lamallari албански 9 Nagihan Daut
Чаир Skopje OOU "Kongresi i Manastirit Blin Trstena албански 9 Nagihan Daut
Чучер Сандево  Сандево ООУ Александар Урдаревски Викторија Цимбировска македонски 9 Благица Гогова
Чучер Сандево  Сандево ООУ Александар Урдаревски Филип Кајевиќ македонски 9 Благица Гогова
Чучер Сандево село Кучевиште Св. Кирил и Методиј Давид Нешковиќ Македонски 9 Кристина Гацева
Штип Штип ООУ „Ванчо Прке" Драган Иванов македонски 9 Адриана Иванова



Штип Штип ООУ ,,Ванчо Прке" Матеј Славев македонски 9 Адриана Иванова
Штип Штип ООУ ,,Ванчо Прке" Лина Петрова македонски 9 Адриана Иванова


